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Dr hab. Urszula Myga-Piątek, prof. ucz. 
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Szanowna Pani Profesor, 
 

Z ogromnym smutkiem i żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci 
śp. Profesora Antoniego Jackowskiego, geografa, badacza, nauczyciela 
akademickiego, byłego członka Komitetu Nauk Geograficznych PAN i 
Honorowego Przewodniczącego Polskiego Towarzystwa Geograficznego. 
W imieniu Komitetu Nauk Geograficznych Polskiej Akademii Nauk pragnę 
przekazać wyrazy głębokiego współczucia całej społeczności Polskiego 
Towarzystwa Geograficznego, uczniom i przyjaciołom Zmarłego. 
Odszedł wybitny geograf, autorytet o niepodważalnej pozycji w polskiej 
geografii, niestrudzony popularyzator nauki i oddany działacz środowiska 
geograficznego. Jego prace, idee i wkład w rozwój geografii turyzmu, 
geografii religii oraz historii polskiej geografii na trwałe wpisują się w 
dziedzictwo naukowe i intelektualne naszego kraju. Był człowiekiem 
niezwykle życzliwym, otwartym i gotowym do wspierania kolejnych 
pokoleń badaczy. Jego zaangażowanie organizacyjne oraz umiejętność 
jednoczenia ludzi wokół wspólnych idei, w tym szczególnie obchodów 
100-lecia polskiej geografii na trwałe zapisały się w historii polskiej 
społeczności geograficznej. Jako wieloletni działacz i Przewodniczący 
Polskiego Towarzystwa Geograficznego, Profesor Antoni Jackowski 
pozostawił po sobie silne poczucie wspólnoty i troski o rozwój polskiej 
geografii. W pamięci pozostanie jako człowiek o wielkiej kulturze i 
intelektualnej pasji, którego praca na rzecz polskiej geografii stanowić 
będzie źródło inspiracji dla kolejnych pokoleń badaczy. 
W tym trudnym czasie członkowie Komitetu Nauk Geograficznych PAN 
łączą się w żałobie i pamięci o Profesorze, zachowując głęboki szacunek 
dla Jego życia, pracy i nieprzemijającego wpływu na polską geografię. 
 
Proszę o przyjęcie wyrazów najszczerszego współczucia. 
 

 

Prof. dr hab. Zbigniew Zwoliński 
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